
   

     DETERMINAZIONE INTEGRATIVA N. 4 DEL 08.03.2019 

IL RESPONSABILE TERRITORIALE ACI DI PORDENONE

OGGETTO:  Adesione  alla  Convenzione  Consip,  denominata  “Energia  Elettrica  N.16  –
(opzione verde)” mediante ordinativo di fornitura nell’ambito del lotto n° 4 per la regione
Autonoma Friuli Venezia Giulia, aggiudicato alla società A2A Energia Spa - CIG derivato:
Z6E27652D; OdA 4829482.

TENUTO CONTO  di  quanto  espressamente  richiamato  nella  precedente  determinazione  n°  3
relativa all'adesione alla Convenzione EE16 citata in oggetto;

PRESO ATTO che, a che il fornitore ha rifiutato l'ordinativo di fornitura OdA n 4828055 a causa di
un errore nel quantitativo della fornitura, ai sensi dell'art. 6.3 della Convenzione;

PRESO ATTO che il nuovo n° dell'ordinativo assegnato dal sistema Consip è 4829482, numero di
CIG  identificativo  della  Convenzione  è  il  n°  75271321D4  e  che  lo  Smart  CIG  derivato
relativamente all’ordinativo di fornitura ACI è il n° Z6E27652D7;

DETERMINA

di autorizzare l’adesione alla suddetta  Convenzione Consip,  denominata  “Energia  Elettrica  16”
Opzione Verde, mediante ordinativo di fornitura OdA n° 4829482, nell’ambito del lotto n° 4 per la
regione Friuli Venezia Giulia, aggiudicato alla società “A2A Energia SPA” per il periodo 18/02/2019
al 18/02/2020;

Si  confermano  tutte  le  voci  di  spesa  emarginate  nella  precedente  determinazione  n°  3  del
07.03.2019, protocollo UPPN/000482/19;

Si dà atto che al presente ordinativo di fornitura il sistema dell’ANAC ha assegnato lo Smart CIG
derivato n° Z6E27652D7. 

Il Responsabile dell'Unità Territoriale di Pordenone
    f.to dott. Ernesto Mele 


	DETERMINA

